ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 7 .0 2 .2 0 16  № 65

О внесении дополнении в постановление правительства
Тульской области от 07.10.2011 № 28 «Об утверждении Положения
о комитете Тульской области по спорту и молодежной политике»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 07.10.2011 № 28 «Об утверждении Положения о комитете Тульской
области по спорту и молодежной политике» следующие дополнения:

а) пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 7
следующего содержания:

«7) осуществляет мониторинг индивидуальных показателей для оценки
эффективности деятельности Комитета:

доля населения, систематически занимающегося физической культурой
и спортом, в общей численности населения;

доля обучающихся и студентов, систематически занимающихся
физической культурой и спортом, в общей численности обучающихся и
студентов;

доля лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов,
систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей
численности данной категории населения;

единовременная пропускная способность объектов спорта;
численность спортсменов субъекта Российской Федерации,

включенных в список кандидатов в спортивные сборные команды
Российской Федерации;

количество спортивных сооружений на 100 тыс. человек населения;»,
соответственно изменив нумерацию подпунктов;

б) пункт 7 приложения к постановлению дополнить подпунктом 11
следующего содержания:

0 0 4 9 6 2

2

«11) организует мониторинг индивидуальных показателей для оценки
эффективности деятельности Комитета для подготовки ежегодного доклада
Губернатора Тульской области о фактически достигнутых значениях
показателей для оценки эффективности деятельности органов
исполнительной власти Тульской области и их планируемых значениях
на 3-летний период;», соответственно изменив нумерацию подпунктов.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов